ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Quarta-Feira 20 de fevereiro de 2013 • Ano II • N° 12

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial 008/2013
(REPUBLICAÇÃO)

- 2 -

Quarta-Feira

20 de fevereiro de 2013

Ano II - N° 12

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Licitações e Contratos - AVISO DE LICITAÇÃO

  Prefeitura Municipal de Itaparica

Estado da Bahia

Aviso de Pregão Presencial nº 008/2013 – Republicação – Deserto

A Prefeitura Municipal de Itaparica, CNPJ: 13.882.949/0001-04, através do Pregoeiro e

Equipe de Apoio, torna público que em virtude do Pregão Presencial em epígrafe ter

sido Deserto, Objeto: Execução de serviços de escavação, carga, transporte e

fornecimento de cascalho para revestimentos das estradas vicinais e acessos locais

no município de Itaparica, fica determinada nova data para realização do certame, dia

12/03/2013, às 10 h. na sala da Comissão, localizada ao 1º Andar do Prédio

Sede da Prefeitura, Rua Antonio Calmon s/n, centro Itaparica BA CEP

44.460-000. Tel. (71) 3631-3192. O Edital poderá ser retirado no endereço

supracitado. Itaparica, 20/02/2013. Denise S. Miranda - Pregoeira

		2013-02-20T17:03:03+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 20/02/2013 17:03:03 -03:00(GMT).;